
ZARZĄDZENIE Nr 57/2024 
Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 1 października 2024 roku 
 

w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z pokoi gościnnych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ppkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023, poz. 742 ze zm.) w związku z § 26 Statutu Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Uczelnia umożliwia nauczycielom akademickim a także innym osobom korzystanie za 
odpłatnością z pokoi gościnnych będących w posiadaniu Państwowej Akademii Nauk 
Stosowanych w Głogowie. 

2. Rezerwacji pokoi gościnnych można dokonać u pracownika portierni osobiście lub 
telefonicznie. 

3. Pokoje będą rezerwowane w miarę posiadania wolnych miejsc. 

§ 2 

1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z pokoi gościnnych będących w posiadaniu 
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie na kwotę 30,00 zł brutto za 
1 dobę od osoby. 

2. Opłata uiszczana jest przez najemcę przelewem na rachunek bankowy Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie po wystawieniu przez Uczelnię faktury VAT. 

§ 3 

Regulamin korzystania z pokoi gościnnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

 

 
 


